
UCHWAŁA NR 10/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: zatwierdzenia statutu Federacji Akademii Wojskowych 

Na podstawie art. 34 ust. 2 w związku z art. 166 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 478) oraz 
Uchwały nr 10/2019 Senatu Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów 
Westerplatte z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o przystąpieniu 
do prac nad tworzeniem federacji z innymi podmiotami systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki, uchwala się, co następuje: 

Senat Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte zatwierdza 
statut Federacji Akademii Wojskowych, w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 1 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR-KOMENDANT 
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

kontradmirał prof. dr Rab. Tomasz SZUBRYCHT 

1 


